
N2 Nbg Hbf  - Mögeldorf  - Schwaig -
Rückersdorf - Lauf - Speikern und zurück

Gültig ab 10.12.06  Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N2 N2 N2 N2 N2

Nürnberg Hbf ab 01.00 02.00 03.00 04.00
- Gleißbühlstr.   01.01 02.01 03.01 04.01
- Wöhrder Wiese   01.02 02.02 03.02 04.02
- Rathenauplatz   01.04 02.04 03.04 04.04

- Stresemannplatz   01.05 02.05 03.05 04.05
- Deichslerstr.   01.06 02.06 03.06 04.06
- Tauroggenstr.   01.08 02.08 03.08 04.08
- Tafelwerk   01.09 02.09 03.09 04.09
- Ostbahnhof   01.10 02.10 03.10 04.10

- Thumenberger Weg   01.11 02.11 03.11 04.11
- Goldhammer   01.13 02.13 03.13 04.13
- Mögeldorf   01.15 02.15 03.15 04.15

- Waldstr.   01.16 02.16 03.16 04.16
- Prutzstr.   01.17 02.17 03.17 04.17
- Hüttenbacher Str.   01.18 02.18 03.18 04.18
- Happurger Str.   01.19 02.19 03.19 04.19

- Grünreuther Str.   01.20 02.20 03.20 04.20
- Brandstr.   01.21 02.21 03.21 04.21
- Hammer   01.22 02.22 03.22 04.22

- Henfenfelder Str. Wende   00.23 01.23 02.23 03.23 04.23
- Freilandsiedlung   00.24 01.24 02.24 03.24 04.24
Behringersdorf B 14   00.28 01.28 02.28 03.28 04.28
Schwaig Behringersdorfer Str.   00.30 01.30 02.30 03.30 04.30
- Ost   00.32 01.32 02.32 03.32 04.32

Röthenbach/Pegn. H.-Diehl-Str.   00.33 01.33 02.33 03.33 04.33
- Bahnhof   00.34 01.34 02.34 03.34 04.34
- Rathaus   00.35 01.35 02.35 03.35 04.35
- Sparkasse   00.36 01.36 02.36 03.36 04.36
- Post   00.37 01.37 02.37 03.37 04.37
- Tankstelle Hammer   00.38 01.38 02.38 03.38 04.38
- Sulzbacher Str.   00.39 01.39 02.39 03.39 04.39

Rückersdorf (Mfr) Mitte   00.41 01.41 02.41 03.41 04.41
Abzw. Wetzendorf (b.Lauf)   00.43 01.43 02.43 03.43 04.43
Lauf Schlachthofplatz   00.45 01.45 02.45 03.45 04.45
- Nürnberger Str.   00.46 01.46 02.46 03.46 04.46

- Saarstraße   00.47 01.47 02.47 03.47 04.47
- Ziegelhüttenweg   00.48 01.48 02.48 03.48 04.48
- EWS-Markt   00.49 01.49 02.49 03.49 04.49
Heuchling (Lauf) Faunberg   00.50 01.50 02.50 03.50 04.50
Neunk. a. S. Sandstr.   00.52 01.52 02.52 03.52 04.52
- Feuerwehrh.   00.53 01.53 02.53 03.53 04.53
Speikern Hersbrucker Str. an 00.55 01.55 02.55 03.55 04.55

Gültig ab 10.12.06  Nächte Fr zu Sa / Sa zu So 

LINIE   N2 N2 N2 N2 N2

Speikern Hersbrucker Str. ab 00.57 01.57 02.57 03.57 04.57
Abzw. Heuchling (b. Lauf)   01.01 02.01 03.01 04.01 05.01
Lauf EWS-Markt   01.02 02.02 03.02 04.02 05.02
- Ziegelhüttenweg   01.03 02.03 03.03 04.03 05.03
- Saarstraße   01.04 02.04 03.04 04.04 05.04
- Nürnberger Str.   01.05 02.05 03.05 04.05 05.05

- Schlachthofplatz   01.06 02.06 03.06 04.06 05.06
Abzw. Wetzendorf (b.Lauf)   01.08 02.08 03.08 04.08 05.08
Rückersdorf (Mfr) Mitte   01.10 02.10 03.10 04.10 05.10
Röthenbach (Pegn) Sulzb. Str.   01.12 02.12 03.12 04.12 05.12
- Tankstelle Hammer   01.12 02.12 03.12 04.12 05.12
- Post   01.13 02.13 03.13 04.13 05.13

- Sparkasse   01.14 02.14 03.14 04.14 05.14
- Rathaus   01.15 02.15 03.15 04.15 05.15
- Bahnhof   01.16 02.16 03.16 04.16 05.16

- Heinrich-Diehl-Str.   01.17 02.17 03.17 04.17
Schwaig Ost   01.18 02.18 03.18 04.18
- Behringersdorfer Str.   01.19 02.19 03.19 04.19
Behringersdorf B 14   01.21 02.21 03.21 04.21
Nürnberg Freilandsiedlung   01.25 02.25 03.25 04.25

- Henfenfelder Str.   01.26 02.26 03.26 04.26
- Hammer   01.27 02.27 03.27 04.27
- Brandstr.   01.28 02.28 03.28 04.28

- Grünreuther Str.   01.29 02.29 03.29 04.29
- Happurger Str.   01.30 02.30 03.30 04.30
- Hüttenbacher Str.   01.31 02.31 03.31 04.31
- Prutzstr.   01.32 02.32 03.32 04.32
- Waldstr.   01.33 02.33 03.33 04.33
- Mögeldorf   01.35 02.35 03.35 04.35

- Ziegenstr.   01.36 02.36 03.36 04.36
- Goldhammer   01.37 02.37 03.37 04.37
- Thumenberger Weg   01.39 02.39 03.39 04.39
- Ostbahnhof   01.40 02.40 03.40 04.40

- Tafelwerk   01.41 02.41 03.41 04.41
- Tauroggenstr.   01.42 02.42 03.42 04.42
- Deichslerstr.   01.43 02.43 03.43 04.43
- Stresemannplatz   01.44 02.44 03.44 04.44
- Rathenauplatz   01.46 02.46 03.46 04.46

- Wöhrder Wiese   01.48 02.48 03.48 04.48
- Rosa-Luxemburg-Pl.   01.49 02.49 03.49 04.49
- Hauptbahnhof an 01.51 02.51 03.51 04.51

Der NL verkehrt immer in Nächten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusätzlich in Nächten zu allen Feiertagen; 

auch in Nächten zu ’Brückentagen’ (Bt) sowie in Nächten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten: 

Auch in Nächten 24. zu 25. & 25. zu 26.12.; 31.12.06 zu 1.1.07; 5. zu 6.1.; 18. zu 19.2. & 19. zu 20.2. (Fasching); 

5. zu 6.4. & 8. zu 9.4.; 29. zu 30.4. (Bt 1.Mai) & 30.4. zu 1.5.; 16. zu 17.5. & 17. zu 18.5. (Bt Ch. Himmelf.); 27. zu 28.5.; 

6. zu 7.6. & 7. zu 8.6. (Bt Fronleichnam); 2. zu 3.10.; 31.10. zu 1.11. & 1. zu 2.11.2007 (Bt Allerheiligen). 

Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. mögliche Erweiterungen des Verkehrsangebotes! 


	Linie "N2"
	Nbg Hbf *145*144*143 - Mögeldorf*144*143 - Schwaig - Rückersdorf - Lauf - Speikern und zurück
	FR/SA



